STICHTING ,,PROFESSOR GBAS”
JAARREKENING 2014

De dato 31 december 2014



STICHTING ,,PROFESSOR GBAS”

BALANS

De dato 31 december 2014

ACTIVA
Vaste activa

Vlottende activa
Toegezegde donaties

Liquide middelen
Stichtingsrekening
Stichtingsspaarrekening

Totaal

PASSIVA

Eigen vermogen
Voorzieningen
Verplichtingen

Vaste lasten

Studiekosten Wahab Laari

Studiekosten Janvier Ndayambaje

Totaal

ah dh dh

ah dh dh dh (]

(]

31-12-2014
0.00

2,700.00
2,700.00

11,876.49
176.49
11,700.00

14,576.49

31-12-2014
2,276.49

0.00

12,300.00
800.00
9,000.00
2,500.00

14,576.49

31-12-2013
0.00

4,050.00
4,050.00

13,950.87
50.87
13,900.00

18,000.87

31-12-2013
1,150.87

0.00

16,850.00
1,100.00
12,000.00
3,750.00

18,000.87



STICHTING ,,PROFESSOR GBAS”
RESULTATENREKENING

De dato 31 december 2014

OPBRENGSTEN

Donaties €
Rente €
Totaal €
LASTEN

Financién €
Bankrekeningskosten €
Transactiekosten €
Studieondersteuning €
Studiekosten Wahab Laari €
Studiekosten Janvier Ndayambaje €
Totaal €
BALANS

Balans €

Relatief aandeel studieondersteuning van totale lasten in 2013: 95%
Relatief aandeel studieondersteuning van totale lasten in 2014: 94%

2014
1,430.00
176.09

1,606.09

2014
237.15
136.15
101.00
3,443.32
2,161.72
1,281.60

3,680.47

2014

-2,074.38

2013
3,400.56
247.40

3,647.96

2013
212.71
118.81
93.90
3,760.94
2,650.94
1,110.00

3,973.65

2013

-325.69



